Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2024 - 11:15 1904/2024AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 381/2024

São Roque, 20 de fevereiro de 2024.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providências quanto ao desbarrancamento de paredão na Estrada Erlindo José
da Silva e a terra que está interditando metade da pista.

A solicitação se faz presente diante das recentes fortes
chuvas que estão acometendo nossa cidade e o iminente risco de novos
deslizamentos de terra na via acima citada. Os motoristas que trafegam pela estrada
estão correndo sérios riscos de acidentes visto que possuem somente metade da pista
para trafegar (fotos anexas). Sendo assim, para evitar acidentes e demais transtornos,
solicitam-se providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Chefe da Defesa Civil da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C
À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C
À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2024 - 11:15 1904/2024AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2024 - 11:15 1904/2024AH

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6C2125RR019ZSW61
		2024-02-21T11:14:49-0300

		2024-02-21T11:14:49-0300

		2024-02-21T11:14:49-0300